●转股情况：截至2013年12月31日，累计已有320张中海转债转为本公司

A股股票，累计转股股数为3,714股，占中海转债转股前本公司已发行股份总

额的0.00011%；其中，自2013年10月1日（本公司前次披露股份变动情况基准

日的翌日） 至2013年12月31日， 中海转债转股的债券面值为人民币24,000

元，转股股数为2,790股。

●未转股情况：截至2013年12月31日，中海转债尚有39,499,680张未转

股，占中海转债发行总量的99.9992%。

一、可转债发行上市概况

经中国证券监督管理委员会证监许可[2011]1152?号文核准，中海发展股

份有限公司（简称“本公司” ）于2011?年8?月1日成功发行人民币39.5?亿元

A?股可转换公司债券（简称“中海转债” ），每张面值人民币100?元，共39,

500,000?张，期限为六年，即自2011年8月1日至2017年8月1日。

经上海证券交易所上证发字[2011]32号文批准，中海转债已于2011?年8?

月12?日起在上海证券交易所上市交易，证券代码“110017” ，中海转债自

2012?年2?月2?日起可转换为本公司A?股股票，初始转股价格为人民币8.70?

元/股。

有关中海转债进行转股及转股价格调整的详细情况请参考本公司于2012

年1月30日发布的《中海发展股份有限公司关于“中海转债” 实施转股事宜的

公告》 及于2012年5月28日发布的 《中海发展股份有限公司关于根据A股

2011年度利润分配实施方案调整可转换公司债券转股价格的公告》，“中海转

债” 目前的转股价格为每股人民币8.60元。

二、可转债本次转股情况

截至2013年12月31日，累计已有320张中海转债转为本公司A股股票，累

计转股股数为3,714股， 占中海转债转股前本公司已发行股份总额的

0.00011%。 其中，自2013年10月1日（本公司前次披露股份变动情况基准日的

翌日）至2013年12月31日，中海转债转股的债券面值为人民币24,000元，转

股股数为2,790股。

截至2013年12月31日，中海转债尚有39,499,680张未转股，占中海转债

发行总量的99.9992%。

三、股份变动情况

截至2013年12月31日，本公司股份变动情况如下：

股份

类别

本期变动前股份数

（

股

）

（

2013

年

9

月

30

日

）

占本期变动

前

A+H

总股本

比例

（

%

）

本期变动

增加

股数

（

股

）

本期变动后股份数

（

股

）

（

2013

年

12

月

31

日

）

占本期变动

后

A+H

总

股

本比例

（

%

）

A

股

2,108,553,194 61.93 2,790 2,108,555,984 61.93

H

股

1,296,000,000 38.07 - 1,296,000,000 38.07

合计

3,404,553,194 100.00 2,790 3,404,555,984 100.00

注：以上股份均为无限售条件流通股。

四、其他

联系人：中海发展股份有限公司董事会秘书室

咨询电话： (86)21-65967165

特此公告。

中海发展股份有限公司

二〇一四年一月二日

证券代码：

002469

证券简称：三维工程 公告编号：

2014-001

山东三维石化工程股份有限公司

关于签署炼化工程建设总承包合同（

P+C

）的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确和完整，没有虚假记载、误导

性陈述或重大遗漏。

一、合同签署概况

2013年12月31日，山东三维石化工程股份有限公司（以下简称“公司” 或“总承包

人” ）与中国石油集团东北炼化工程有限公司吉林设计院（以下简称“吉林设计院” 或“发

包人” ）在吉林市签署了《炼化工程建设总承包合同（P+C）》（以下简称“合同” ，对应工

程名称为：中国石油云南1000万吨/年连续重整-芳烃联合装置加热炉第二标段项目。 公司

于2013年11月1日在公司指定信息披露媒体：中国证券报、证券时报及巨潮资讯网（http:

//www.cninfo.com.cn）发布了该项目的中标公告（公告编号2013-041）），合同总价为

人民币43,466,374.71元。

二、交易对方介绍

（一）基本情况

发包人：中国石油集团东北炼化工程有限公司吉林设计院

法定代表人：朴龙焕

执照号码：220200000024048

经营地址：昌邑区通潭大路吉化经贸中心A座3-13层

成立日期：2008年7月10日

经营范围：石油化工、建筑、管道、消防、防腐保温、钢结构工程及其辅助配套公用工程

设计、施工、技术咨询、勘察；（以上项目按公司交办的任务凭资质证书经营）；石油化工技